Alterius pariter judicariae actionis tabulae..... Treverensi Archiepiscopatu confectae transmissaeque ad Clementem narrant septemdecim testes interrogatos de flagitiis templariorum nullum confessos.

Odericus Raynaldus, Annales Ecclesiast. 1310.

(2) Audivit confessiones multorum templariorum insidiatorum á Sarracenis qui statim decesserunt et bene et catholicae confitebantur et similiter confessiones infirmorum.

Inquisitio facta Metinae per reverendos et dominos Dominum Rodericum Archiepiscopum Campostellanum, dominum J. Ulixbonensem et Dom. Geraldum..... Episcopos contra ordinem Militiae templi et magnum Preceptorum Regni Castellae et Legionis M. S. C. Vatican.

(3) Quae questione habita pro eorum innocentiae pronuntiatum communi Patrum sufragio... Mariana 15, pag. 10 Aguirre coll. concil.